
Nu mer sprawy RIT .27 1 .22.2022.RR Wr6blew. 17.08.2022r.

Informacja o wyborze naikorzystniejszej oferty na podstawie art. 253 ust. l PZP

Na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy Prawo Zam6wiei Publicznych (Dz. U. 22021t, poz. 1129 ze zm.)

W6jt Gminy Wr6blew o wyboze najkorzystniejszej oferty na realizacjq zadania pn.: ,,Zakup bilet6w

miesiqcznych dla uczni6w dojeidiajacych do szk6f podstawowych na terenie Gminy Wr6blew w roku

szkof nym 20221 2023" - RlT.27 !.22.2O22.RR

1. CzgSd I
Najkorzystniej sz4 ofertg zldryla firma:
Przedsigbiorstwo Komunikacji Samochodowej SieradzSp. z o.o., 98-200 Sieradz, ul. Wojska Polskiego 63,

kt6ra uzyskala 100 punkt6w.
Zestawienie Wykonawc6w, kt6rzy zlo2ryli ofefi

2. CzqS( 2
Najkorzy stniej sz4 ofertg zlo ff la frma:
Przedsigbiorstwo Komunikacji Samochodowej SieradzSp. zo.o., 98-200 Sieradz, ul, Wojska Polskiego 63,

kt6ra uzyskala 100 punkt6w.
Zestawienie Wykonawc6w, kt6rzy zloiryli ofefi

3. C2956 3
Najkorzy stniej sz4 ofertg zlo iry la frma:
Przedsigbiorstwo Komunikacji Samochodowej SieradzSp. z o.o., 98-200 Sieradz, ul. Wojska Polskiego 63,

kt6ra uzyskala 100 punkt6w.

Zestawienie Wykonawc6w, kt6rzy zloiryli ofefi

Lp. Nazwa i adres wykonawcy

Liczba
punkt6w
kryterium
cena

Liczba punkt6w
kryterium
gwarancji

Lqczna iloSd
Punkt6w

1

Przedsigbiorstwo Komunikacji Samochodowej
Sieradz Sp. z o.o. 98-200 Sieradz, ul. Wojska
Polskiego 63

60,00 40,00 100,00

2.

Mat-Bus Michal Warzecha
28-400 Piicz6w
Bogucice Drugie,
ul. Szosa 25a

50,08 40,00 90,08

L.p. Nazwa i adres wykonawcy

Liczba
punkt6w
kryterium
cena

Liczba punkt6w
kryterium
gwarancji

t-qczna ilo€ri
Punkt6w

1

Przedsigbiorstwo Komunikacji Samochodowej
Sieradz Sp. z o.o.98-200 Sieradz, ul, Wojska
Polskiego 63

60,00 40,00 100,00

2.

Mat-Bus Michal Warzecha
28-400 Pihcz6w
Bogucice Drugie,
ul. Szosa 25a

49,27 40,00 89,27

L.p. Nazwa i adres wykonawcy

Liczba
punkt6w
kryterium
cena

Liczba punkt6w
kryterium
gwarancji

t-qczna ilo66
Punkt6w

Przedsiqbiorstwo Komunikacji Samochodowej
Sieradz Sp. z o.o. 98-200 Sieradz, ul. Wojska
Polskiego 63

60,00 40,00 100,00



2

Mat-Bus Michal Warzecha
28-400 Pihcz6w
Bogucice Drugie,
ul. Szosa 25a

49,27 40,00 89,27

4. CzqS( 4
Najkorzystniejszq ofertg zloiryla frma:
Przedsigbiorstwo Komunikacji Samochodowej SieradzSp. zo.o., 98-200 Sieradz, ul. Wojska Polskiego 63,
kt6ra uzyskala 100 punkt6w.

Zestawienie Wykonawc6w, kt6rry zloiryli ofefi

L.p Nazwa i adres wykonawcy

Liczba
punkt6w
kryterium
cena

Liczba punkt6w
kryterium
gwarancji

t-qczna iloS6
Punkt6w

1

Pzedsigbiorstwo Komunikacji Samochodowej
Sieradz Sp. z o.o. 98-200 Sieradz, ul. Wojska
Polskiego 63

60,00 40,00 100,00

2

Mat-Bus Michat Warzecha
28-400 Piricz6w
Bogucice Drugie,
ul. Szosa 25a

32,84 40,00 72,84

WYKONAWCY, KToRYCH OFERTY ZOSTAT-Y ODRZUCONE:
czynnosci Zamawiajqcego pzyslugujq \^rykonawcom oraz innym
PZP Srodki ochrony prawnej w terminach i zgodnie z zasadami

, 2e wobec
w art. 505


